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g’ Department of the Treasury
Internal Revenue Service

In reply refer to: 0975304574’ KANSAS CITY MO 64999-0029 5 LTR 4473C 0

ELIAS AGREDO NARVAEZ
1080B E VETERANS HWY
JACKSON NJ 08527-2934

Social Security Number:
Form(s): CIVPEN

Tax Period(s). Dec. 31, 2013

Dear Taxpayer:

201312 55
Up: 0975304574 00090712

BODC: WI

The request for a Collection Due Process hearing was processed and
forwarded to the Office of Appeals. You'll be contacted by the Office
of Appeals within 30 days.

The balance due shown below is only for the tax year listed at the top
of this letter.
The total balance due for all the tax period(s), including penalty and
interest figured to May 21, 2015, is $5,114.72. We'll continue
to charge applicable penalties and interest until you pay the amount
you owe in full.
We've provided a general explanation of the possible penalties and/or
interest included in the current balance due on your account. If you
would like a specific explanation of how the amounts were computed on
your account, please contact us at the to1l—free number shown in thisletter and we will send you a detailed computation.

** Filing and/or Paying Late -- IRC Section(§§5l ** QKTHQTT Q:

We charge a 5% penalty per month on your balance due for each
month your return is late. For each month you pay late, we charge
a 1/2% penalty on your outstanding balance. when both penalties
apply for the same month, the penalty for filing late is reduced
by the amount of the penalty for paying late for that month.

Neither penalty can be more than 25% in total.
Income tax returns are subject to a minimum penalty if filed late
and received more than 60 days after the due date. The minimum
penalty is $135 ($100 for returns due before 1/1/2009) or 100% of
the tax due, whichever is less.



609°9F4°N
J9ll9ISIH44°Kd°3

zsaunsotoug
;Joddn$33V"J5suoggeaadg

Japuaguuvaq

C"P”%’"'“U”U

‘SJn0KRtaqeoupg

‘L03'W'd00#8PUE‘W’?00:8J0$J"°H9H4Uaalaq0§9L-628-008-1
4esn{Teaaseatd'suo;;sanbRueaAeqno41

'ao;;ou
aq4;0a;epaq;JO4uauKedItn;aA;aoaJana4epaq;0;(suo;sua;xa

;ossatpaeea)uanqaaxe;aqg;oa;epanpaq;woa;4saJe;u;
SJDBI;am‘amp;uopped;,us;Xe;uaqm;saJa1u;aaeqoam

**I099u°F439SOBI--459J94UI**
'xe;4eq;40;uamAedJo;;oa;;eup

s;331au;q;;M4uawaaJ6e;uau{{e;su;panoqddeueatgqnq;uomJad
gy/10;saseaqoapR;{euadsq;'au1;uopa{;;oqms{enp;A;pu;J05

'q;uowJed%[0;saseaaoupa4e{Buped
Jo;Kgteuadaq4‘aa;;ouaq;40a;epaq;woa;sep91ujqgpnpped
;,us;anpaoueteqaq;pueRA310;;ua;u1;oao;;oNeanss;an;1

‘(BJONJOggg‘gg1$s;aopgouaq;upgunoue
aq4;;sepssauysnq91)guewnedJo;puemappueao;;ou40sep[3

u;q;;Mpyedaq;snmuJn4aJJHOKuopa;JodaJ4ouxel'suo;sua;xa04
pqeaa4noq;;Ma;epanpuqngaqaq;s;RtteaauauJn4aJeuoumoqs

xe;;oquawedJOa;epanpaql‘amp;uopafg;senuJn4aJaq4
;;uana‘a;e{ppeds;xe;uaqmsagtddea;e{BugnedJo;Rgyeuadaql

9262-£2580PNNOSHOVF
AMHSNVHHLHA3HDBOI
ZHVAHVNDGHHSVSVI13

£IL06UUOULSUOQSLSO?dOlndul
§§ZIEIOZ

0O£Lb9H11SIOZ‘Oi'JdV
 9L§90£§L6U



UUUUDUUUUUUDi?ETETUEU55389VdB

"|||||||||||||||||"|||"||||||||||||||"||||||“||
6200-66699UNA113SVSNVX

9262-LZSBUPNNOSXOVP

AMHSNVHHLHA3HUBOIHOIAHHS3N3A38TVNHHLNI
ZHVAHVNOGHHSVSVI13

l||lH|l\|\||\l4l|||>|H|\!||llI||H|\|\i|iH|l

ZIQIDZ‘P°?J9dX91
02-90-S102‘949G494491IM—3GOH

3£Lbb8l1‘J9q""NJ9¥¥91bLSb02SL60
s;uawKedJo;asn'MopupMaq;upJE8ddE;snuSS9JppE531aqi

-*6

'AHIDNINVHAVHOSTVHOAdINHAH

‘lN3NAVdVSNIXVNHHVHOAdI39VdSIHld0NOLLOHEH1lVHHHOHOA3H1NHHLHHHNVlDLHO

9262-LZS80PNNOSXOVP
AMHSNVHHLHA3HUSOI
ZHVAHVNOGHHSVSVI13

{J‘N""1,,,.

ezoo-66699onA113svsuvx

aopuaganuemag|uu.|a1u|"
Xlnseall9111301uau11.mdaQ 



§ ?epartment of the Treasury
nternal Revenue Service

. . In reply refer to: 0975304574” KANSAS CITY MO 64999-0029 ADP. 30, 2015 LTR 4473C 0

201312 55
Input DD: 0975304574 00090712

BODC: WI

ELIAS AGREDO NARVAEZ
1080B E VETERANS HWY
JACKSON NJ 08527-2934

Social Security Number:
Form(s): CIVPEN

Tax Period(s): Dec. 31, 2013

Dear Taxpayer:

The request for a Collection Due Process hearing was processed and
forwarded to the Office of Appeals. You'll be contacted by the Office
of Appeals within 30 days.

The balance due shown below is only for the tax year listed at the top .
of this letter.
The total balance due for all the tax period(s), including penalty andinterest figured to May 21, 2015, is $5,114.72. We'll continue
to charge applicable penalties and interest until you pay the amount
you owe in full.
We've provided a general explanation of the possible penalties and/orinterest included in the current balance due on your account. If you
would like a specific explanation of how the amounts were computed on
your account, please contact us at the toll—free number shown in thisletter and we will send you a detailed computation.

we Filing and/or Paying Late -- IRC Section (6351 ** @.+*>&';/1.1 Q
we charge a 5% penalty per month on your balance due for each
month your return is late. For each month you pay late, we charge
a 1/2% penalty on your outstanding balance. when both penalties
apply for the same month, the penalty for filing late is reduced
by the amount of the penalty for paying late for that month.

Neither penalty can be more than 25% in total.
Income tax returns are subject to a minimum penalty if filed late
and received more than 60 days after the due date. The minimum
penalty is $135 ($100 for returns due before 1/1/2009) or 100% of
the tax due, whichever is less. 



 -0DEL

60993F4°N
4a4;aIspqg;oKdoj

zsaqnsotoug
44oddn333v"J6Nsuo;;eJadQ

J8pU9uuvaq

‘sqnoRraqaougs

LUHd0038PUB‘W’?D038J95Jn°H9H1U99Ml9qDS9L—6Z8—0O9—I
;esn{Teaaseatd‘suo;;sanbRueaAeqnon;1

'ao§1ou
aqg40918paq4JOquamnedItn;aA;aaaJana4epaqq04(suopsua;xa

;ossatpqeaq)uJn4aJxeqaq;;oa4epanpaqgwoq;gsauaqup
aang;am'am;4uopped;,us;xequaqm4saJa1u;aqeqoan

**I099UOIJQBS3&1——l$9J9lUI**

-xe;1eq440;uawAedJo;;aa;;aup
SIS81BU}UJIM1U3W33J5E1U9WIIE1SUIPSAOJGUEUEBIIUMq;uowJ30
Zb/I01SGSEBJOQPKlIEU9dBU}‘BWIQU0PBII}OUMSIBHPIAIPUIJ0j

'q;uowJad%10;saseaqoupagetBuped
JO}K1IEU8dBU}‘9O§10UBU}J0918pBU}WDJJSKEPQIUIUQIMPIEG
1.USIGDPGDUEIEQGU}PUBKAB1011UB}UIJ03OI10NEBHSSIBM}I

‘(BJOWJOggg‘gg1$s;90I10Uaq;up;unowe
GU]JPSKBPSSGUISDQQI)QUGWKEOJ0}PUEWBPPUE80I10UJ0SKEPI2

UIUQIMPIEGaqQSHWUJn19JJHOKU0PBIJOGBJl0UX81'SUOISU31X901
PJEEBJQHOUQIM919panpUJn13JGU}SIKIIBJBUB6uqnqaaEU0UMOUS

X81401U9WKEdJ0a;BpBpSqi‘GNP;U0PETE}SEMUJHQBJBU}
4;UBAB‘91EIP180SIXE}UGUMSBIIOGE91EIEUIKEGJ0}K1IEU9dBqi

9262-LZS80PNNOSMOVP
AMHSNVHHLHA3H0801
ZHVAHVNOUHHSVSVI13

£IL06000bLSbO£SL60‘d0lndul

bLSb0£SL60
1v

SSZIQIUZ
VbH11EIDZ‘OQ'JdV


